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 Classificació  : OPEN BTT 2015 CARNIQUES CELRA                                      
 
 Lloc de celebració   : CASSA DE LA SELVA    
 Data                 : 15/03/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  9.24   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      76 CUBI,Roc             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:12:59           
   2     107 CHECA,Arnau          BENJ2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:13:13    1 Vts  
   3      78 GIRONES,Unai         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:16    1 Vts  
   4      77 VEGA,Carlos          BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:13:23    1 Vts  
   5      81 PUNSET,Nil           BENJ2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:13:42    1 Vts  
   6      80 MARTINEZ,Marti       BENJ2  BICIS ESTE VE               00:13:59    1 Vts  
   7      84 BARGO,Victor         BENJ2  AMUNT-TBIK ES               00:14:31    1 Vts  
   8      83 ARBONÉS,Aniol        BENJ2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:14:45    1 Vts  
   9      92 CARBONES,Marti       BENJ1  NOEL                       00:15:14    1 Vts  
  10      82 SANCHEZ,Pol          BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:15:30    1 Vts  
  11     100 MENDEZ,Victor        BENJ1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:15:40    1 Vts  
  12      90 ALBALADEJO,Marc      BENJ1  INDEPENDEN T BIKE TORELLO   00:15:53    1 Vts  
  13      91 GARCIA,Adria         BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:16:15    1 Vts  
  14      85 MARTINEZ DOS,Adria   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:40    1 Vts  
  15      87 BELMONTE,Lidia       FBEN2  AMUNT-TBIK ES               00:16:47    1 Vts  
  16      93 COLOM,Ot             BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:48    1 Vts  
  17      99 LANCASTER,Luca       BENJ1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:17:03    1 Vts  
  18     105 REINA,Oriol          BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:17:03    1 Vts  
  19      88 CODINACH,Teia        FBEN2  NOEL                       00:17:08    1 Vts  
  20     106 ESCRIBANO,Noa        FBEN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:10    1 Vts  
  21      94 MEDINA,Kilian        BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:18:21    1 Vts  
  22     101 MOLINE,Gerard        BENJ1  NOEL                       00:18:47    1 Vts  
  23     104 NIETO,Guillem        BENJ1  NOEL                       00:19:13    1 Vts  
  24     103 MORENO,Ivan          BENJ1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:19:18    1 Vts  
  25     108 BLAZQUEZ,Izan        BENJ2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:19:26    1 Vts  
  26      98 GUIRAO,Iker          BENJ1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:51    1 Vts  
  27     102 MONT,Jordi           BENJ1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:13:28    2 Vts  
  28     109 CASADELLÀ,Berta      FBEN2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:13:54    2 Vts  
  29      95 TORRENT DEL,Naia     FBEN1  NOEL                       00:14:49    2 Vts  
  30      96 BATLLE,Pol           BENJ1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:15:13    2 Vts  
  31      89 RICART,Abril         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:06:47    3 Vts  
 
 Corredors classificats : 31 
 
 Classificació de : BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      76 CUBI,Roc             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:12:59           
   2     107 CHECA,Arnau          BENJ2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:13:13    1 Vts  
   3      78 GIRONES,Unai         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:16    1 Vts  
   4      77 VEGA,Carlos          BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:13:23    1 Vts  
   5      81 PUNSET,Nil           BENJ2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:13:42    1 Vts  
   6      80 MARTINEZ,Marti       BENJ2  BICIS ESTE VE               00:13:59    1 Vts  
   7      84 BARGO,Victor         BENJ2  AMUNT-TBIK ES               00:14:31    1 Vts  
   8      83 ARBONÉS,Aniol        BENJ2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:14:45    1 Vts  
   9      92 CARBONES,Marti       BENJ1  NOEL                       00:15:14    1 Vts  
  10      82 SANCHEZ,Pol          BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:15:30    1 Vts  
  11     100 MENDEZ,Victor        BENJ1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:15:40    1 Vts  
  12      90 ALBALADEJO,Marc      BENJ1  INDEPENDEN T BIKE TORELLO   00:15:53    1 Vts  
  13      91 GARCIA,Adria         BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:16:15    1 Vts  
  14      85 MARTINEZ DOS,Adria   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:40    1 Vts  
  15      93 COLOM,Ot             BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:48    1 Vts  
  16      99 LANCASTER,Luca       BENJ1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:17:03    1 Vts  
  17     105 REINA,Oriol          BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:17:03    1 Vts  
  18      94 MEDINA,Kilian        BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:18:21    1 Vts  
  19     101 MOLINE,Gerard        BENJ1  NOEL                       00:18:47    1 Vts  
  20     104 NIETO,Guillem        BENJ1  NOEL                       00:19:13    1 Vts  
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  21     103 MORENO,Ivan          BENJ1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:19:18    1 Vts  
  22     108 BLAZQUEZ,Izan        BENJ2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:19:26    1 Vts  
  23      98 GUIRAO,Iker          BENJ1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:51    1 Vts  
  24     102 MONT,Jordi           BENJ1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:13:28    2 Vts  
  25      96 BATLLE,Pol           BENJ1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:15:13    2 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI  
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      87 BELMONTE,Lidia       FBEN2  AMUNT-TBIK ES               00:16:47           
   2      88 CODINACH,Teia        FBEN2  NOEL                       00:17:08    1 Vts  
   3     106 ESCRIBANO,Noa        FBEN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:10    1 Vts  
   4     109 CASADELLÀ,Berta      FBEN2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:13:54    2 Vts  
   5      95 TORRENT DEL,Naia     FBEN1  NOEL                       00:14:49    2 Vts  
   6      89 RICART,Abril         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:06:47    3 Vts  
 


